
UCHWAŁA NR III/23/18 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: Zmiany w §4 pkt. 2 ppkt. 2,3,4 w uchwale nr I/5/18 z dnia 22 listopada  
2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miejskiej w 
Sławie i ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych i uzupełniania składu 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
 

Na podstawie  art.18b ust.2 i art.21 ustawy z dnia 08 marca 1999 r. o samorządzie 
gminnym t.j. Dz.U.2018.994 oraz §15 Statutu Gminy t.j. Dz. Urz. Woj. Lub. 2003.22.442 ze 
zm.  

 
Rada Miejska w Sławie 
Uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Zmienia się brzmienie §4 pkt.2 ppkt. 2,3,4 uchwały nr I/5/18 w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej i stałych komisji Rady Miejskiej w Sławie i ustalenia zakresów ich działania i 
składów osobowych Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 listopada 2018 r. w związku z 
rezygnacją Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w osobach 
Sławomir Mazur, Wiktoria Popadiuk i Bożena Wojciech  ze składu Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji, uzupełnia się skład osobowy  o następujące osoby: 
 
w ppkt 2 Ryszard Łaskawiec 
 
w ppkt 3 Krystyna Łajko 
 
w ppkt 4 Michał Drogosz 
 
 

§2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
W § 4 pkt.2 ppkt. 2,3i4 uchwały nr I/5/18 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 listopada 

2018 r. do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołani zostali 
Przewodniczący Rady Sławomir Mazur, Wiktoria Popadiuk i Bożena Wojciech 
Wiceprzewodniczące Rady. 
Zgodnie z art.18b ust.2 ustawy o samorządzie gminnym w skład tej komisji nie mogą 
wchodzić przewodniczący i wiceprzewodniczący rady. 
W związku z pełnionymi funkcjami w Radzie Miejskiej osoby te złożyły rezygnację ze składu 
osobowego w tej komisji. 
W świetle niniejszym, należało uzupełnić skład osobowy komisji o osoby nie pełniące funkcji 
o których mowa wyżej. 
W wyborach uzupełniających do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostali wybrani: 
Ryszard Łaskawiec, Krystyna Łajko i Michał Drogosz 
 
 


